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OPPILAS- JA OPISKELUHUOLTO                                                   
• Opiskeluhuollolla tarkoitetaan opiskelijan hyvän oppimisen, hyvän psyykkisen ja fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin 

edistämistä ja ylläpitämistä sekä niiden edellytyksiä lisäävää toimintaa oppilaitosyhteisössä. Opiskeluhuoltoa on sekä perusopetuslaissa 
tarkoitettu oppilashuolto että lukiolaissa ja ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa tarkoitettu opiskelijahuolto. 

• Opiskeluhuoltoa toteutetaan ensisijaisesti ennaltaehkäisevänä koko oppilaitosyhteisöä tukevana yhteisöllisenä opiskeluhuoltona. Lisäksi 
opiskelijoilla on oikeus yksilökohtaiseen opiskeluhuoltoon siten kuin tässä laissa säädetään. 

• Opiskeluhuoltoon sisältyvät psykologi- ja kuraattoripalvelut sekä koulu- ja opiskeluterveydenhuollon palvelut.  
• Opiskeluhuoltoa toteutetaan opetustoimen sekä hyvinvointialueen monialaisena suunnitelmallisena yhteistyönä opiskelijoiden ja heidän 

huoltajiensa sekä tarvittaessa muiden yhteistyötahojen kanssa.  
  

Hyvinvointialue 
 

Koulutuksen järjestäjä 
 

Hyvinvointialueen on yhdessä alueensa kuntien kanssa muodostettava alueellinen 
opiskeluhuollon yhteistyöryhmä. Jos hyvinvointialueen alueella on kunnan lisäksi 
muita koulutuksen järjestäjiä, heidän tulee olla edustettuina yhteistyöryhmässä. 
Yhteistyöryhmässä tulee lisäksi olla alaikäisten vanhempien tai huoltajien sekä 
opiskelijoiden edustajia, opiskeluhuollon työntekijöiden edustajia sekä tarvittaessa 
muita yhteistyötahoja. 

Yhteistyöryhmä toimii hyvinvointialueen ja sen alueella toimivien koulutuksen 
järjestäjien yhteistyöelimenä. 

Hyvinvointialueella tulee olla valtuustokausittainen alueellinen 
opiskeluhuoltosuunnitelma hyvinvointialueen vastuulla olevien 
opiskeluhuoltopalvelujen järjestämiseksi. Suunnitelma perustuu hyvinvointialueen 
alueella sijaitsevien koulutuksen järjestäjien opiskeluhuoltosuunnitelmiin. 
 
Hyvinvointialue, jonka alueella oppilaitos sijaitsee, vastaa opiskeluhuollon psykologi- 
ja kuraattoripalvelujen ja koulu- ja opiskeluterveydenhuollon järjestämisestä. 

Opetussuunnitelman mukaisella ja koulutuksen järjestäjän opiskeluhuollolla 
tarkoitetaan perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen järjestäjän ja lukiolaissa 
tarkoitetun koulutuksen järjestäjän hyväksymän opetussuunnitelman mukaista 
toimintaa, jonka avulla tuetaan yhteisöllistä ja yksilöllistä hyvinvointia sekä terveellisen 
ja turvallisen oppimisympäristön syntymistä, edistetään mielenterveyttä ja ehkäistään 
syrjäytymistä sekä edistetään oppilaitosyhteisön hyvinvointia. Opetussuunnitelman 
mukaisen ja koulutuksen järjestäjän opiskeluhuollon avulla tuetaan oppimista sekä 
tunnistetaan, lievennetään ja ehkäistään mahdollisimman varhain oppimisen esteitä, 
oppimisvaikeuksia ja opiskeluun liittyviä muita ongelmia. Opetuksen toteuttamisesta ja 
oppimisen tukitoimista säädetään tarkemmin koulutusta koskevissa laeissa ja niiden 
perusteella määrätään opetussuunnitelmien perusteissa. 
 
Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opetussuunnitelman mukainen 
opiskeluhuoltosuunnitelma toteutuu. Koulutuksen järjestäjän on järjestettävä 
opiskeluhuolto yhteistyössä opetustoimen ja sosiaali- ja terveystoimen 
opiskeluhuoltopalveluista vastuussa olevien viranomaisten kanssa siten, että 
opiskeluhuollosta muodostuu toimiva ja yhtenäinen kokonaisuus. 
 
Koulutuksen järjestäjän on laadittava opiskeluhuollon kokonaisuuden toteuttamiseksi 
koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma. Koulutuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelman tulee sisältää opiskeluhuollon toteuttamisen tavoitteet ja 
keskeiset periaatteet sekä toimenpiteet opiskeluhuollon toteuttamiseksi ja 
seuraamiseksi. 
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Koulutuksen järjestäjän opiskeluhuollon 
ohjausryhmä

Tehtävä: Koulutuksen järjestäjäkohtainen opiskeluhuollon ohjausryhmä 
vastaa opiskeluhuollon yleisestä suunnittelusta, kehittämisestä, 

ohjauksesta ja arvioinnista. (Lisätietoja oppilas ja opiskelijahuoltolaissa)

Jäsenet: Sivistystoimenjohtaja (koollekutsuja, puheenjohtaja ja muistion 
laatija), Särkikylän koulun erityisopettaja, Kirkonkylän koulun 

erityisopettaja (kiertävä vuoro), Evijärven yläkoulu/lukion erityisopettaja 
(kiertävä vuoro), koulujen johtajat, kuraattori, oppilaanohjaaja ja 

terveydenhoitaja. Psykiatrinen sairaanhoitaja ja psykologi kutsutaan 
harkinnanvaraisesti.

Koollekutsujana sivistystoimenjohtaja ja kokoustiheys 2 kertaa 
lukuvuodessa: elo/syyskuussa ja huhti/toukokuun vaihteessa.

Oppilaitoskohtainen opiskeluhuoltoryhmä

*Evijärven keskikoulu ja Evijärven lukio:

Jäsenet: Erityisopettajat, rehtori, opinto-ohjaaja, kuraattori ja 
terveydenhoitaja. Psykologi ja psykiatrinen sairaanhoitaja kutsutaan 

harkinnanvaraisesti.

Kokoontumistiheys 1krt/kk

*Kirkonkylän koulu: 

Jäsenet:  Erityisopettajat, koulun johtaja ja varajohtaja,kuraattori ja 
terveydenhoitaja. Psykologi kutsutaan harkinnanvaraisesti.

Kokoontumistiheys 2-4 krt lukuvuodessa

*Särkikylän koulu:

Jäsenet:  Erityisopettaja, koulun johtaja, kaikki opettajat,

kuraattori ja terveydenhoitaja
Kokoontumistiheys 2 krt lukuvuodessa 

Yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä
Tehtävä: Yhteisöllisen opiskeluhuollon toteuttaminen on 

oppilaitoskohtaisen opiskeluhuoltoryhmän keskeinen tehtävä. Ryhmä 
vastaa myös opiskeluhuollon kokonaisuuden suunnittelusta, 

kehittämisestä ja arvioinnista koulussa ja oppilaitoksessa.
Jäsenet: Kouluittain muodostettavan yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän 

kokoonpano: koulun johtaja, oppilasedustaja, koulunkäynninohjaaja 
(alakoulussa henkilö, joka toimii myös aamu- ja iltapäivätoiminnassa) 

huoltajaedustaja, kiinteistöhuollon esihenkilö, siivoushenkilöstön 
vastaava, ruokahuollon vastaava, kuraattori, terveydenhoitaja, 

koulunuorisotyöntekijä, erityisopettaja ja oppilaanohjaaja (yläkoulun 
ryhmässä). Psykologi kutsutaan harkinnanvaraisesti.

Kokoustiheys on 1krt/lukukausi.

Oppilaskohtainen asiantuntijaryhmä
Kokoonpano tapauskohtainen

Evijärven kunnan 
opiskeluhuoltokaavio 

 

Koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltoryhmät 

 

 

 


